
3
ضميمه رايگان روزنامه شهرآرا     /  شمـاره 3232 / پنجشنبه 01 آبان 99

 بارها برای بسیاری از ما 
پیش آمده است که هنگام 
و  ه ر د ز مسیر پیا ر ا عبو
نعی  ا مو د  جو و لیل  به د
تی را صبر  ر مد چا به نا
کرده ایم یا مسیر خود را 
تغییر داده ایم و خیابان را برای رفت وآمد انتخاب 
کرده ایم. موضوعی که به عنوان سدمعبر مطرح شده 
و بارها از طریق تماس با سامانه 137 از سوی مردم 
با شهرداری در میان گذاشته شده است. رئیس اداره 
خدمات شهری شهرداری منطقه ثامن درباره اقدامات 
این منطقه در این راستا طی 6ماه نخست امسال توضیح 

می دهد.
رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ثامن با 
بیان اینکه اشغال پیاده رو به وسیله دست فروشان بر 
اساس قانون شهرداری، تجاوز به حریم عابران پیاده 
و بی احترامی به حقوق شهروندی است، اظهار کرد: 
سدمعبر دست فروشان، بساطی ها، وانت، گاری و 
خودرو دست فروش، سدمعبر اصناف و همچنین 
سدمعبر مصالح، عوامل ساخت وساز، نخاله های 
ساختمانی، وجود مانع در پیاده رو و سواره رو از 
مهم ترین و پرتکرارترین موضوع ها در حوزه سدمعبر 

است.

سیدحسین ضیایی ادامه داد: با توجه به اینکه سدمعبر 
یکی از مهم ترین معضلات خدمات شهری است که 
می تواند علاوه بر ایجاد نازیبایی در محیط های شهری، 
آرامش شهروندان را نیز دچار مخاطره کند، اقدامات 
مختلفی برای مقابله با این معضل شهری در منطقه در 

حال انجام است.

  جمعآوری1۹۸دستفروشسیار
وی با اشاره به اینکه منطقه ثامن به دلیل مجاورت با حرم 
مطهر رضوی از وضعیت متفاوتی برخوردار است و به 
همین دلیل همکاران ما به صورت شبانه روزی در حال 
گشت زنی برای رسیدگی به موضوع سدمعبر هستند، 
بیان کرد: برخی از سدمعبرها مرتبط با کسبه یا ساخت و 
سازهای ساختمانی است. در این صورت نیروهای 
حوزه سدمعبر در مرحله نخست با تذکر شفاهی به 
مغازه داران و صاحبان ساختمان هایی که سدمعبر 
کرده اند، اخطار می دهند و سپس اخطار کتبی صادر 

می شود.
رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ثامن از 
صدور 628 اخطاریه سدمعبر در 6ماه نخست امسال 
خبر داد و گفت: در این بازه زمانی 1234مورد رفع 

سدمعبر کسبه انجام شده است.
ضیایی با بیان اینکه یکی از شکایات مردمی به حضور 

دست فروشان در خیابان های منتهی به حرم مطهر 
رضوی مربوط می شد، بیان کرد: 198دست فروش 
سیار در منطقه که به ارائه کالاهای غیربهداشتی و بدون 
استاندارد همچون عطر، ادکلن، چاقو، مواد تقلبی و... 

مبادرت داشتند، جمع آوری شدند.

  جلوگیریازاستقرار۹۶۳چادرخوابواتراق
وی افزود: با شیوع بیماری کرونا اتراق در بوستان ها 
و... ممنوع اعلام شد و شهرداری منطقه با نصب بنر و 
تابلو برای جلوگیری از برپا کردن چادرخواب و اتراق 
در منطقه اقدام کرد، اما با وجود این، بازهم شاهدیم 
که برخی زائران یا حتی مجاوران این موضوع را رعایت 
نمی کنند. در همین راستا 963مورد جمع آوری 
چادرخواب و جلوگیری از اتراق در 6ماه نخست امسال 
داشتیم.رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه 
ثامن یادآور شد: 86عدد سایبان فرسوده، داربست و 
تابلو های غیرمجاز فرسوده به دلیل مغشوش کردن سیما 

و منظر شهری جمع آوری شده است.
ضیایی خاطرنشان کرد: رسیدگی به درخواست ها و 
نیازمندی های شهروندان از طریق سامانه های137، 
جلسات ملاقات مردمی و بازدیدهای میدانی به صورت 
مستمر پیگیری می شود و همواره خود را پاسخگوی 

شهروندان می دانیم.

اوضاع آن برای حضور افراد مهیا شود. همچنین ماسک 
و مواد ضدعفونی کننده دست در اختیار تمام افراد مستقر 
قرار می گیرد.دانشمند بیان کرد: با توجه به استقبال و خرید 
مجاوران و زائران، مقرر شد تا با تهیه ابزارآلات لازم و دعوت 
از استادان این حوزه که به هنر قلم تراشی و کار کردن با سنگ 
هرکاره آشنایی لازم را دارند، برای علاقه مندان کلاس های 
آموزشی برگزار کنیم و از این طریق کارآفرینی داشته باشیم.
رئیس اداره اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ثامن تصریح 
کرد: آقایان و بانوان علاقه مند به کار کردن در این هنرها 
می توانند با ارتباط  با اداره فرهنگی منطقه ثامن و همچنین 
اعضای شورای اجتماعی محله خود، برای حضور در این 
کارگاه ها مراجعه کنند تا بعد از دیدن آموزش لازم مشغول 
به کار شوند.دانشمند با اشاره به اینکه از آبان ماه فعالیت 
کارگاه های کارآفرینی آغاز می شود، اظهار کرد: امیدواریم 
در وضعیت کنونی که فشارهای اقتصادی و شیوع بیماری 
کرونا زندگی  افراد آسیب پذیر جامعه را تحت تأثیر جدی 
قرار داده است، با برپایی کارگاه های کارآفرینی گامی در 
مسیر اشتغال زایی برداریم و از این طریق شاید کمی از بار 

مشکلات اقتصادی این افراد را کاهش دهیم.
وی همچنین یادآور شد: کارگاه تولید قارچ دکمه ای در 
مدرسه شبانه روزی حاج رضا مقدم برگزار می شود و بخشی 
از تولیدات آن برای مصرف این مدرسه در نظر گرفته شده 
است و بخش دیگر روانه بازار می شود و اعضای شورای 
اجتماعی محلات و شهرداری منطقه در فروش این تولیدات 

همراهی لازم را خواهند داشت.

جلسه کمیته نظارتی شماره4 با موضوع رفع مشکلات اهالی منطقه برگزار شد.
ندیشی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر،  جلسه مشترک و نشست هم ا
4 شورای شهر و شهردار منطقه  شهردار مشهد، اعضای کمیته نظارتی شماره
ثامن با هدف بررسی آخرین وضعیت اجرایی طرح نوسازی و بهسازی بافت 

پیرامون حرم مطهر رضوی برگزار شد. در این جلسه راهکارهای تسریع در 
اجرای پروژه های شهری در حال اجرای منطقه ثامن و افزایش هم افزایی در 
 ) ع ( م رضا ما ر ا ه منو رگا ن با را و ن و مجا ندا و ت شهر ی رفع مشکلا ستا را

بررسی شد.

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ثامن خبر داد
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